
M
platné ke dni: 18.8.2024, 4:52

PODMÍNKY PRODEJE
Osobní odběr není možný z časových důvodů.
 Na dobírku neposílám.
 Do zahraničí neposílám.

 Vady u zboží se vždy snažím co nejpřesněji popsat !

  U zboží, kde je uvedeno DLE MNE, tak u tohoto zboží chybí veškeré štítky s velikostí. Jsou zde ale uvedeny míry a můj odhad
na velikost.

  Máte-li nějaký dotaz, ráda Vám ho zodpovím nebo přeměřím danou věc.

  Obchoduji i s NEREGISTROVANÝMI uživateli.

  ZPŮSOBY PLATBY ZA ZBOŽÍ :
  Předem bankovním převodem
  Předem poštovní poukázkou

  ZPŮSOB DODÁNÍ:
  - balíčky jsou odesílány doporučeně přes Českou poštu.
  - doba dodání (od obdržení platby) je 7-10 dní
  - poštovné je účtováno dle platných tarifů České pošty
  - při ztrátě zásilky je Vámi zaplacená částka vrácena na váš účet po vyřízení reklamace u České pošty
  - obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše RIZIKO

  ZÁRUČNÍ DOBA:
  POUŽITÉ ZBOŽÍ: není poskytována

  REKLAMACE:
  Vrácení či reklamace zboží se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku - podle § 53 odst. 7 "má spotřebitel právo
od smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí plnění...."
  O rozhodnutí, že kupující odstupuje od kupní smlouvy informuje dodavatele přes e-mail.
  Kupující musí na své náklady poslat zboží zpět na adresu provozovatele.
  Kupujícímu bude v tomto případě vracena celá částka za zboží. A to do 30 dnů od převzetí vráceného zboží převodem na
účet kupujícího.
  Zboží vracejte pokud možno vracet v původním obalu, pokud však již bude jeho hodnota snížena (např. částečným
opotřebováním) nebo zboží nebude v původním obalu a s visačkami, tak bude vrácená částka snížena o hodnotu opotřebení.

  Po přijetí Vaší objednávky Vám do 24 hodin zašlu podklady k platbě, pokud bych se neozvala zkuste mě prosím kontaktovat
znovu.

  Na platbu jsem ochotná počkat dle domluvy.

  Doprava jen přes Českou poštu - cena dle tarifů ČP. Posílám i OBYČEJNĚ na Vaše riziko za 23 Kč - jen malé věci.

  Preferuji platbu předem.

  Zákazník má právo objednávku stornovat e-mailem bez udání důvodu do 24 hod.

  Kupující má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží, a to bez udání důvodu.

  Pokud nejsem schopná objednané zboží dodat vůbec nebo jej dodat pouze částečně, tak za nedodané zboží vracím penize v
hotovosti v balíčku (částečné nedodání zboží) nebo bankovním převodem (úplné nedodání zboží).

  Nepřeji si aby uživatelé Mimibazaru kopírovali mé fotky.

  Milý uživatelé Mimibazaru, děkuji Vám, že jste si našli čas na přečtení obchodních podmínek.

                                                stránka 1 / 2



M
platné ke dni: 18.8.2024, 4:52

  Taky děkuji všem uživatelům za případné obchůdky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

